Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

VX4 Esp.

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:28:34

Agrolandia 0,000 km

24/7/2016 13:10.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
3 58.657 +1.392 13:30:41.057
(44) FERNANDO BERWANGER (153) NASRI WEINHARDT SARKISS 4 58.013 +0.748 13:31:39.070
1 13:28:41.018 1 13:28:41.430 5 57.429 +0.164 13:32:36.499
2 55.277 +3.556 13:29:36.295 2 58.016 +4.471 13:29:39.446 6 1:38.954 +41.689 13:34:15.453
3 53.547 +1.826 13:30:29.842 3 56.083 +2.538 13:30:35.529 7 57.546 +0.281 13:35:12.999
4 53.489 +1.768 13:31:23.331 4 55.159 +1.614 13:31:30.688 8 57.265 13:36:10.264
5 52.934 +1.213 13:32:16.265 5 54.078 +0.533 13:32:24.766 9 57.782 +0.517 13:37:08.046
6 52.885 +1.164 13:33:09.150 6 54.360 +0.815 13:33:19.126 10 59.080 +1.815 13:38:07.126
7 52.688 +0.967 13:34:01.838 7 54.179 +0.634 13:34:13.305 11 58.492 +1.227 13:39:05.618
8 53.264 +1.543 13:34:55.102 8 53.545 13:35:06.850 12 58.447 +1.182 13:40:04.065
9 51.755 +0.034 13:35:46.857 9 55.776 +2.231 13:36:02.626 13 1:02.310 +5.045 13:41:06.375
10 53.290 +1.569 13:36:40.147 10 53.968 +0.423 13:36:56.594 14 58.122 +0.857 13:42:04.497
1 51.743 +0.022 13:37:31.890 1 55.564 +2.019 13:37:52.159 15 58.744 +1.479 13:43:03.241
12 51.721 13:38:23.611 12 54.151 +0.606 13:38:46.310 16 57.955 +0.690 13:44:01.196
13 52.259 +0.538 13:39:15.870 13 54.399 +0.854 13:39:40.710 17 57.498 +0.233 13:44:58.694
14 52.453 +0.732 13:40:08.323 14 55.037 +1.492 13:40:35.747 18 58.446 +1.181 13:45:57.140
15 52.010 +0.289 13:41:00.333 15 55.030 +1.485 13:41:30.777
16 52.727 +1.006 13:41:53.060 16 54.544 +0.999 13:42:25.321 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
17 51.728 +0.007 13:42:44.788 17 54.520 +0.975 13:43:19.841 1 13:28:42.245
18 52.195 +0.474 13:43:36.983 18 55.636 +2.091 13:44:15.477 2 1:01.598 +4.314 13:29:43.843
19 52.506 +0.785 13:44:29.489 19 56.217 +2.672 13:45:11.694 3 58.513 +1.229 13:30:42.356
20 56.655 +4.934 13:45:26.144 20 56.490 +2.945 13:46:08.184 4 57.284 13:31:39.640
5 57.344 +0.060 13:32:36.984
(43) BRAZ DOS SANTOS (275) OSMAR JOSE MARCON 6 1:28.587 +31.303 13:34:05.571
1 13:28:41.229 1 13:28:41.812 7 58.554 +1.270 13:35:04.125
2 55.513 +4.407 13:29:36.742 2 1:06.448 +9.327 13:29:48.260 8 58.502 +1.218 13:36:02.627
3 53.612 +2.506 13:30:30.354 3 1:01.288 +4.167 13:30:49.548 9 59.002 +1.718 13:37:01.629
4 53.233 +2.127 13:31:23.587 4 59.106 +1.985 13:31:48.654 10 59.575 +2.291 13:38:01.204
5 53.493 +2.387 13:32:17.080 5 59.159 +2.038 13:32:47.813 1 59.563 +2.279 13:39:00.767
6 53.148 +2.042 13:33:10.228 6 59.471 +2.350 13:33:47.284 12 58.014 +0.730 13:39:58.781
7 52.625 +1.519 13:34:02.853 7 58.583 +1.462 13:34:45.867 13 1:00.368 +3.084 13:40:59.149
8 53.297 +2.191 13:34:56.150 8 58.491 +1.370 13:35:44.358 14 1:01.923 +4.639 13:42:01.072
9 51.960 +0.854 13:35:48.110 9 1:01.482 +4.361 13:36:45.841 15 59.220 +1.936 13:43:00.292
10 53.463 +2.357 13:36:41.573 10 57.120 13:37:42.961 16 59.622 +2.338 13:43:59.914
11 52.483 +1.377 13:37:34.056 11 58.198 +1.077 13:38:41.159 17 58.533 +1.249 13:44:58.447
12 52.236 +1.130 13:38:26.292 12 58.314 +1.193 13:39:39.473 18 58.927 +1.643 13:45:57.374
13 51.927 +0.821 13:39:18.220 13 59.221 +2.100 13:40:38.694
14 51.105 13:40:09.325 14 59.233 +2.112 13:41:37.927 (77) CESAR MAFRA
15 53.516 +2.410 13:41:02.841 15 58.892 +1.771 13:42:36.819 1 13:29:05.493
16 52.567 +1.461 13:41:55.408 16 58.357 +1.236 13:43:35.176 2 1:17.384 +4.516 13:30:22.877
17 52.738 +1.632 13:42:48.146 17 58.497 +1.376 13:44:33.673 3 1:19.087 +6.219 13:31:41.964
18 52.625 +1.519 13:43:40.771 18 59.075 +1.954 13:45:32.748 4 1:29.918 +17.050 13:33:11.882
19 54.271 +3.165 13:44:35.042 5 1:13.350 +0.482 13:34:25.232
20 55.928 +4.822 13:45:30.970 (667) GILSON ASSINI 6 1:14.356 +1.488 13:35:39.588
1 13:28:42.129 7 1:15.486 +2.618 13:36:55.074
(75) FABIANO RIBEIRO 2 1:03.016 +4.985 13:29:45.145 8 1:13.844 +0.976 13:38:08.918
1 13:28:40.723 3 1:00.856 +2.825 13:30:46.001 9 1:15.928 +3.060 13:39:24.846
2 54.761 +4.596 13:29:35.484 4 1:00.999 +2.968 13:31:47.000 10 1:12.868 13:40:37.714
3 53.881 +3.716 13:30:29.365 5 59.958 +1.927 13:32:46.958 1 1:15.935 +3.067 13:41:53.649
4 53.333 +3.168 13:31:22.698 6 58.868 +0.837 13:33:45.826 12 1:15.914 +3.046 13:43:09.563
5 52.965 +2.800 13:32:15.663 7 58.232 +0.201 13:34:44.058 13 1:17.312 +4.444 13:44:26.875
6 52.562 +2.397 13:33:08.225 8 58.246 +0.215 13:35:42.304 14 1:20.519 +7.651 13:45:47.394
7 51.785 +1.620 13:34:00.010 9 1:01.584 +3.553 13:36:43.888
8 53.005 +2.840 13:34:53.015 10 58.031 13:37:41.919
9 51.892 +1.727 13:35:44.907 11 58.299 +0.268 13:38:40.218
10 53.244 +3.079 13:36:38.152 12 58.256 +0.225 13:39:38.474
1 50.164 13:37:28.316 13 59.922 +1.891 13:40:38.396
12 51.980 +1.815 13:38:20.296 14 59.154 +1.123 13:41:37.550
13 51.792 +1.627 13:39:12.088 15 58.928 +0.897 13:42:36.478
14 52.330 +2.165 13:40:04.418 16 59.766 +1.735 13:43:36.244
15 52.622 +2.457 13:40:57.040 17 58.268 +0.237 13:44:34.512
16 1:10.594 +20.429 13:42:07.634 18 58.667 +0.636 13:45:33.179
17 52.664 +2.499 13:43:00.298
18 53.218 +3.053 13:43:53.516 (466) CLEONISIO LUIS HESSMANN
19 53.207 +3.042 13:44:46.723 1 13:28:41.706
20 53.967 +3.802 13:45:40.690 2 1:00.694 +3.429 13:29:42.400
Orbits

Impresos: 24/7/2016 14:05:25
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